[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 мая 2025 г.

	г.Арсеньев
	 №
	326-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 09 сентября 2024 года № 555-па

«О перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных, исправительных работ, исполнительной и постпенитенциарной пробации»
На основании протестов  прокуратуры города Арсеньева от 18 апреля 2025 года №17-2/Прдп41-25-20050009 на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 сентября 2024 года № 555-па, от 18 апреля 2025 года
№ 17-2/Прдп42-25-20050009 на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 07 ноября 2024 года № 735-па, от 18 апреля 2025 года
№ 17-2/Прдп43-25-20050009 на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 10 января 2025 года № 2-па, от 18 апреля 2025 года
№ 17-2/Прдп44-25-20050009 на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 февраля 2025 года № 110-па, в  соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 сентября 2024 года № 555-па «О перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных, исправительных работ, исполнительной и постпенитенциарной пробации» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 10 октября 2024 года № 641-па, от 7 ноября 2024 года № 735-па, от 10 января 2025 года № 2-па, от 25 февраля 2025 года № 110-па) (далее - Постановление, Перечень) следующие изменения:

1. Изменить наименование постановления, изложив в следующей редакции:
«О перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ».

2. Изложить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ, утвержденный Постановлением, в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.

3. Изложить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденный Постановлением, в редакции Приложения № 2 к настоящему постановлению.

4. Признать утратившим силу Перечень объектов, участвующих в программе исполнительной и постпенитенциарной пробации, утвержденный Постановлением.

5. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                       С.С. Угаров
Приложение № 1
к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа
  от  15 мая 2025 г. № 326-па
Перечень

объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

	№
	 Наименование объектов
	Виды работ

	1.
	МБУ «Специализированная служба» Арсеньевского

городского округа
	Общественно полезные

	2.
	Товарищество собственников жилья «Садовая 5»
	Общественно полезные

	3.
	Товарищество собственников жилья «Радуга»
	Общественно полезные

	4.
	Товарищество собственников жилья «Уют-5»
	Общественно полезные

	5.
	Товарищество собственников недвижимости «Фрегат»
	Общественно полезные

	6.
	Товарищество собственников жилья «Жуковского 35»
	Общественно полезные

	7.
	Товарищество собственников жилья «Уран»
	Общественно полезные

	8.
	Товарищество собственников недвижимости «Мечта»
	Общественно полезные

	9.
	Товарищество собственников жилья «Звезда»
	Общественно полезные

	10.
	Товарищество собственников жилья «Садовая 14»
	Общественно полезные

	11.
	ООО УК «Арс.Жил — Инвест»
	Общественно полезные

	12.
	ООО УК «Кобальт»
	Общественно полезные

	13.
	ТСЖ «Дружба»
	Общественно полезные

	14.
	ТСЖ «Вымпел»
	Общественно полезные

	15.
	ТСН «Очаг»
	Общественно полезные

	16.
	ТСЖ «Ломоносова 48»
	Общественно полезные

	17.
	ТСЖ «Магнолия»
	Общественно полезные

	18.
	ТСЖ «31»
	Общественно полезные

	19.
	ТСЖ «Садовая 3»
	Общественно полезные

	20.
	УК «Дом Арс»
	Общественно полезные

	21.
	ТСЖ «Багульник»
	Общественно полезные

	22.
	ООО УК «Дерсу»
	Общественно полезные

Приложение № 2

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа
  от  15 мая 2025 г. № 326-па
Перечень

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

	1.
	ОАО «Примавтодор»

	2.
	ООО «ЖУК»

	3.
	ООО «Лидер»

	4.
	ООО «Марти»

	5.
	ООО  УК «Стрелец»

	6.
	ООО УК Жилкомплекс»

	7.
	ООО УК «Дерсу»

	8.
	ООО «Гелиос»

	9.
	ООО «Афина»

	10.
	МБУ «Специализированная служба» Арсеньевского ГО

	11.
	ООО «Лада»

	12.
	ООО «Метиз-К»

	13.
	ОАО «Арсеньевский хлебокомбинат»

	14.
	ООО «Теплострой»

	15.
	АО «Аскольд»

	16.
	ООО «Жемчуг»

	17.
	ООО «ДальТоргСервис»

	18.
	ООО «Премьер Мебель»

	19.
	ООО «Континент»

	20.
	ООО «Форвард Трейд»

	21.
	ООО «Каскад Арс»

	22.
	КГУП «Примтеплоэнерго»

	23.
	АО «Арсеньевэлектросервис»

	24.
	ООО «Строительная компания №1»

	25.
	ООО «Глория-Н»

	26.
	ООО «ЭкоЦентр»

	27.
	Арсеньевский почтамт ФГУП «Почта России»

	28.
	Товарищество собственников жилья «Жуковского 35»

	29.
	Товарищество собственников жилья «Уран»

	30.
	Товарищество собственников недвижимости «Мечта»

	31.
	Товарищество собственников жилья «Звезда»

	32.
	Товарищество собственников жилья «Садовая 14»

	33.
	Товарищество собственников недвижимости «Фрегат»

	34.
	Индивидуальный предприниматель Мажуга Александр Александрович

	35.
	Индивидуальный предприниматель Свидан Ольга Викторовна

	36.
	Индивидуальный предприниматель Новиков Андрей Леонидович

	37.
	Индивидуальный предприниматель Куркова Татьяна Степановна

	38.
	Индивидуальный предприниматель Бурдейный Константин Юрьевич

	39.
	Индивидуальный предприниматель Шалай Юрий Александрович

	40.
	Индивидуальный предприниматель Артамонов Александр Валерьевич

	41.
	Индивидуальный предприниматель Кондрашов Иван Константинович

	42.
	Индивидуальный предприниматель Немков Геннадий Иванович

	43.
	Индивидуальный предприниматель Рябуха Юрий Кириллович

	44.
	Индивидуальный предприниматель Мясникова Екатерина Андреевна

	45.
	Индивидуальный предприниматель Медведев Сергей Сергеевич

	46.
	Индивидуальный предприниматель Лисеенко Наталья Владимировна

	47.
	ООО УК «Арс.Жил — Инвест»

	48.
	ООО УК «Кобальт»

	49.
	ТСЖ «Дружба»

	50.
	ТСЖ «Вымпел»

	51.
	ТСН «Очаг»

	52.
	ТСЖ «Ломоносова 48»

	53.
	ТСЖ «Магнолия»

	54.
	ТСЖ «31»

	55.
	ТСЖ «Садовая 3»

	56.
	УК «Дом Арс»

	57.
	ООО «Водоканал Арсеньев»

	58.
	ООО «Водосток»

	59.
	ТСЖ «Багульник»

	60.
	ООО «СКУТУМ»

	61.
	Индивидуальный предприниматель  Туманова Юлия Сергеевна

	62.
	ООО «Аскольд-КРТ»

	63.
	ООО «ДВ Невада»

	64.
	ОАО «Тайга»

	65.
	Индивидуальный предприниматель Кошкина Елена Николаевна

	66.
	АО ААК «ПРОГРЕСС»

	67.
	Индивидуальный предприниматель Дасик Сергей Владимирович

	68.
	ООО «Градстройгрупп»

	69.
	ООО «Мечта»

	70.
	Индивидуальный предприниматель Левченко Мария Юрьевна

	71.
	ООО «Навабев Маркет Владивосток»